
Cramo förvärvar Tidermans i Hudiksvall

Cramo har förvärvat samtliga aktier i Byggmaskiner i Hudiksvall AB,
som bedriver uthyrning av maskiner och annan utrustning under
varumärket ”Tidermans”. Verksamheten omsätter ca 10 MSEK och har
sex anställda.

Byggmaskiner i Hudiksvall AB har en uthyrningsflotta på ca 1.200 moderna
maskiner. Huvuddelen är mindre byggmaskiner, men det finns även liftar och
kompressorer i sortimentet. Man har ungefär 1.000 kunder, varav de flesta är
små och medelstora bygg- och anläggningsföretag. Fem av företagets
anställda, inklusive de två ägarna, har valt att tacka ja till att arbeta inom
Cramo.

”Efter en period med ganska låg byggaktivitet finns det nu en rad intressanta
projekt på gång i Hudiksvall och övriga Hälsingland”, säger Magnus Rosén,
chef för Cramos svenska maskinuthyrning. ”Tidermans är en mycket
kompetent branschkollega lokalt i området. Tillsammans med vår egen
verksamhet kan vi erbjuda regionens i särklass bästa produktutbud och
servicenivå till både stora och små kunder”.

Stefan Brink, som kommer att fortsätta som chef för den övertagna
verksamheten, men även arbeta med andra uppgifter inom distrikt Mellersta
Norrland inom Cramo, tycker att affären öppnar för en spännande utveckling.
”Jag känner Cramo väl sedan länge. Dom har gått i bräschen för utvecklingen
i branschen och har en odiskutabelt stark position. Med sådana resurser i
ryggen kommer vi att kunna ta på oss projekt och åtaganden som inte är
möjliga för en mindre aktör”.
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För ytterligare information, kontakta:
Magnus Rosén, VD i Cramo Sverige AB, tel 08-623 54 00
Göran Carlson, VD och Koncernchef i Cramo AB, tel 08-623 54 00

Cramo är en av norra Europas ledande uthyrningskoncerner med verksamhet
i Sverige, Norge, Danmark, Nederländerna, Finland, Estland, Lettland,
Litauen  och Polen. Som representant för ”the Cat© Rental Store” ingår
Cramokoncernen i ett världsomspännande nätverk av cirka 1.450
uthyrningsdepåer. Genom cirka 180 service- och försäljningsställen hyr man
ut maskiner, utrustning och flyttbara lokaler till industri, byggföretag och
offentlig sektor. Omsättningen under 2004 var 3 miljarder kronor. Internet:
www.cramo.se.


